
ZARZĄDZENIE NR 0050.122.2024 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 

 
           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm) oraz             

§ 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2024 rok i Zarządzenia Nr 0050.121.2024 Wójta Gminy Masłów z dnia  

28 czerwca 2024 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikami: 

‒ Nr 3 – dotacje, 

‒ Nr 3a - wydatki 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów, na 

którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2024 

rok, w związku z realizacją zadań: 

1) Kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy (w tym również na dowożenie uczniów), w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa 

2) Wypłata świadczeń rodzinnych przysługujących obywatelom Ukrainy, którzy opuścili 

Ukrainę w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.122.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 czerwca 2024 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

231 875,00 1 200,00 233 075,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 86 910,00 1 200,00 88 110,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 910,00 1 200,00 88 110,00

758 Różne rozliczenia 18 024 408,00 4 337,00 18 028 745,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 285 837,00 4 337,00 290 174,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

22 572,00 4 337,00 26 909,00

852 Pomoc społeczna 2 230 431,48 31 270,00 2 261 701,48

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 208 470,00 31 270,00 239 740,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

208 470,00 31 270,00 239 740,00

855 Rodzina 7 482 183,22 2 312,00 7 484 495,22

85595 Pozostała działalność 23 811,00 2 312,00 26 123,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 811,00 2 312,00 26 123,00

Razem: 77 501 522,37 39 119,00 77 540 641,37

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.122.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 czerwca 2024 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 773 402,09 0,00 14 773 402,09

60016 Drogi publiczne gminne 2 639 613,83 -9 120,00 2 630 493,83

4300 Zakup usług pozostałych 703 170,00 -12 120,00 691 050,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 500,00 3 000,00 8 500,00

60095 Pozostała działalność 180 500,00 9 120,00 189 620,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 9 120,00 9 120,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 549 500,00 0,00 549 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 538 900,00 0,00 538 900,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

100 000,00 50 000,00 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -50 000,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 8 251 949,46 0,00 8 251 949,46

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 1 500,00 5 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 5 000,00 5 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 436 899,13 -5 000,00 6 431 899,13

4260 Zakup energii 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

231 875,00 1 200,00 233 075,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 86 910,00 1 200,00 88 110,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 600,00 1 200,00 51 800,00

801 Oświata i wychowanie 2 100 461,95 4 337,00 2 104 798,95

80101 Szkoły podstawowe 714 374,95 4 337,00 718 711,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 572,00 4 337,00 26 909,00

851 Ochrona zdrowia 1 485 624,83 0,00 1 485 624,83

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 269 872,55 0,00 269 872,55

4190 Nagrody konkursowe 610,00 6 000,00 6 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 367,38 -6 000,00 41 367,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 735 869,27 0,00 4 735 869,27

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 58 921,55 0,00 58 921,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 863,65 4,28 31 867,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 675,53 -4,28 671,25

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 689 676,50 0,00 3 689 676,50

BeSTia Strona 1 z 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 103 255,50 0,00 2 103 255,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 255,50 3 000,00 281 255,50

Razem: 46 441 242,77 5 537,00 46 446 779,77

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.122.2024 Wójta Gminy Masów z dnia 28 czerwca 2024 r.
-zmiana planu finansowego dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

231 875,00 1 200,00 233 075,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 86 910,00 1 200,00 88 110,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 910,00 1 200,00 88 110,00

Razem: 7 580 432,74 1 200,00 7 581 632,74

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 a

do Zarządzenia Nr 0050.122.2024 Wójta Gminy Masów z dnia 28 czerwca 2024 r.
-zmiana planu finansowego wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

231 875,00 1 200,00 233 075,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 86 910,00 1 200,00 88 110,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 600,00 1 200,00 51 800,00

Razem: 7 580 432,74 1 200,00 7 581 632,74

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 0050.122.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 28 czerwca  2024 roku

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

758 75814 2100 22 572,00 4 337,00 26 909,00 801 80195 4750 005990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4850 005990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

801 80195 4750 006990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4850 006990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

801 80195 4750 007990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4850 007990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

801 80195 4750 008990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4850 008990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

801 80195 4350 009990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4750 009990R 18 852,42 3 622,32 22 474,74

801 80195 4850 009990R 3 719,58 714,68 4 434,26

Razem 22 572,00 4 337,00 26 909,00

801 80195 4370 012990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

Razem 22 572,00 4 337,00 26 909,00 Razem X 22 572,00 4 337,00 26 909,00

852 85295 2100 3 600,00 0,00 3 600,00 852 85295 3290 003929R 2 248,00 0,00 2 248,00
GOPS w 

Masłowie

852 85295 3290 005929R 0,00 0,00 0,00
S.P. w 

Brzezinkach

852 85295 3290 007929R 0,00 0,00 0,00

S.P. w 

Mąchocicach 

Scholasterii

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

Plan Finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok

Lp. Nr zadania Nazwa zadania

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział paragraf

Plan roku 2024

Dział Rozdział paragraf Nr zadania

Plan roku 2024

1 901990R - 

Gmina 

Masłów

Kształcenie, wychowanie i 

opieka nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy (w tym również na 

dowożenie uczniów), w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

S.P. w 

Brzezinkach

S.P. w Woli 

Kopcowej

S.P. w 

Mąchocicach 

Scholasterii

S.P. w 

Masłowie 

Pierwszym

S.P. w 

Mąchocicach 

Kapitulnych

CUW Gminy 

Masłów

2 901929R - 

Gmina 

Masłów

Zapewnienie posiłku w szkole 

dla dzieci i młodzieży będącej 

obywatelami Ukrainy, w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Strona 1 z 3



Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

Lp. Nr zadania Nazwa zadania

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział paragraf

Plan roku 2024

Dział Rozdział paragraf Nr zadania

Plan roku 2024

852 85295 3290 009929R 1 352,00 0,00 1 352,00

S.P. w 

Mąchocicach 

Kapitulnych

Razem 3 600,00 0,00 3 600,00 Razem X 3 600,00 0,00 3 600,00

853 85395 2100 116 048,00 0,00 116 048,00 853 85395 3280 003927R 115 200,00 0,00 115 200,00

853 85395 4350 003927R 848,00 0,00 848,00

Razem 116 048,00 0,00 116 048,00 Razem X 116 048,00 0,00 116 048,00

853 85395 2100 0,00 0,00 0,00 853 85395 3290 003928R 0,00 0,00 0,00

853 85395 4740 003928R 0,00 0,00 0,00

853 85395 4850 003928R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 Razem X 0,00 0,00 0,00

750 75095 2100 522,39 0,00 522,39 750 75095 4350 901991R 522,39 0,00 522,39

750 75095 4370 901991R 0,00 0,00 0,00

Razem 522,39 0,00 522,39 Razem X 522,39 0,00 522,39

750 75095 2100 334,94 0,00 334,94 750 75095 4350 901992R 334,94 0,00 334,94

750 75095 4740 901992R 0,00 0,00 0,00

Razem 334,94 0,00 334,94 Razem X 334,94 0,00 334,94

754 75495 2100 0,00 0,00 754 75495 4350 901993R 0,00 0,00 0,00

2 901929R - 

Gmina 

Masłów

Zapewnienie posiłku w szkole 

dla dzieci i młodzieży będącej 

obywatelami Ukrainy, w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

3 901927R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata świadczenia 

pieniężnego przysługującego 

z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy, którzy 

opuścili Ukrainę w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

GOPS w 

Masłowie

4 901928R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata jednorazowego 

świadczenia pieniężnego dla 

osób, które opuściły Ukrainę 

w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

GOPS w 

Masłowie

5 901991R - 

Gmina 

Masłów

Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o nadanie 

numeru PESEL w związku z 

konfliktem zbrojnym w 

Ukrainie

Urząd Gminy 

Masłów

6 901992R - 

Gmina 

Masłów

Nadanie numeru PESEL 

osobie ubiegającej się w 

związku z konfliktem 

zbrojnym w Ukrainie

Urząd Gminy 

Masłów

7 901993R - 

Gmina 

Masłów

Zapewnienie na bazie 

obiektów pozostających w 

posiadaniu ochotniczych 

straży pożarnych działających 

na terenie Gminy Masłów, 

dodatkowych miejsc w łącznej 

ilości 50,do zakwaterowania 

w nich obywateli Ukrainy w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Urząd Gminy 

Masłów

Strona 2 z 3



Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

Lp. Nr zadania Nazwa zadania

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział paragraf

Plan roku 2024

Dział Rozdział paragraf Nr zadania

Plan roku 2024

   

Razem 0,00 0,00 0,00 Razem X 0,00 0,00 0,00

855 85595 2100 23 811,00 2 312,00 26 123,00 855 85595 3290 003994R 23 097,00 2 242,00 25 339,00

855 85595 4350 003994R 714,00 70,00 784,00

Razem 23 811,00 2 312,00 26 123,00 Razem X 23 811,00 2 312,00 26 123,00

854 85495 2100 0,00 0,00 0,00 854 85495 3290 012995R 0,00 0,00 0,00

0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 Razem X 0,00 0,00 0,00

750 75095 2100 0,00 0,00 0,00 750 75095 4350 901996R 0,00 0,00 0,00

0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 Razem X 0,00 0,00 0,00

SUMA OGÓŁEM 166 888,33 6 649,00 173 537,33 SUMA OGÓŁEM 166 888,33 6 649,00 173 537,33 X

7 901993R - 

Gmina 

Masłów

Zapewnienie na bazie 

obiektów pozostających w 

posiadaniu ochotniczych 

straży pożarnych działających 

na terenie Gminy Masłów, 

dodatkowych miejsc w łącznej 

ilości 50,do zakwaterowania 

w nich obywateli Ukrainy w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Urząd Gminy 

Masłów

10 901996R - 

Gmina 

Masłów

Potwierdzanie tożsamości 

obywateli Ukrainy i 

wprowadzanie danych 

kontaktowych na wniosek 

osoby posiadającej status 

UKR

Urząd Gminy 

Masłów

8 901994R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata świadczeń 

rodzinnych przysługujących 

obywatelom Ukrainy, którzy 

opuścili Ukrainę w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

GOPS w 

Masłowie

9 901995R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata stypendiów i 

zasiłków przysługujących 

uczniom z Ukrainy, którzy 

opuścili Ukrainę w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

CUW Gminy 

Masłów

Strona 3 z 3


